[image: ]

СОВЕТ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 сессии 4 созыва

от 30.10.2021                                                                                №   2
с.Новоукраинское
[bookmark: _GoBack]

О даче согласия администрации Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района на заключение
соглашения с администрацией муниципального образования Гулькевичский район о передаче муниципальному
образованию Гулькевичский район полномочий по обеспечению
 в границах поселения услугами общественного питания,
торговли и бытового обслуживания, предусмотренным
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления
 в Российской Федерации» на 2022 год

 Руководствуясь частью 4 статью 15 Федерального законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон), принимая во внимание требование пункта 20 части 1 статьей 14 Закона, Совет Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на заключение соглашения с администрацией муниципального образования Гулькевичский район о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район полномочий по осуществлению обеспечению в границах поселения услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания, предусмотренным Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2022 год, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, в размере 96 682,5 рублей в бюджет муниципального образования Гулькевичский район.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, строительству, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.

	 2
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новоукраинского сельского
Гулькевичского района                                                                М.В. Миронова

image1.png